Генеральному директору ООО «Салон Вебер»
Красноцветову К.В.
От _________________________________________
Проживающего(ей) по адресу__________________
___________________________________________
Паспорт: серия___________номер   _____________
Выдан______________________________________
_________________________________________
Дата выдачи «____»_________________ ________г.

Заявление на возврат товара надлежащего качества и пересортицу
Прошу принять купленный в интернет – магазине ООО «Салон Вебер» товар по заказу
 № ______________  от «___»__________20___г.
_____________________________________________________________________________________ (наименование товара, артикул)
_______________________________________________________________________________________
т.к. данный товар не подошел  _______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
(подробное описание причины отказа от товара)
На основании вышеизложенного и в соответствии с Законом о защите прав потребителей РФ № 2300-1 от 07.02.1992 г. (выбрать нужный пункт):
□ произвести обмен на аналогичный товар_________________________________________________
□ расторгнуть со мной договор купли-продажи  и возвратить мне сумму в размере

 _________________ руб. ______ коп.
_______________________________________________________________________________________
(сумма прописью без стоимости доставки)
Денежные средства прошу вернуть _________________________________________________________
                                                                                                                             (наличными или на банковскую карту)
Полное наименование банка получателя: _________________________________________________
ИНН: _________________________ КПП: ____________________ БИК: _______________________
Корреспондентский счет: __________________________
Расчетный счет: __________________________
ФИО получателя полностью: ___________________________________________________________
Приложения (нужное подчеркнуть):
1. Оригинал или копия кассового/товарного чекa – 1экз.;
2. Квитанции почты, курьерской компании, транспортной компании  – 1 экз.;
3. Оригинал гарантийного талона от «___»_________202__ г. № _________ прилагаю.
[bookmark: _GoBack]Настоящим, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных», я даю свое добровольное согласие на обработку своих персональных данных.
Подпись покупателя и дата      _______________________    «____»__________________ 20____г.